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
20 минут.

А. ПАРШИШИНА

•• 303000 г г вивишншнии
•• 202000 гг абабририкокососовв
•• 200 0 г г сасахахарара
•• 101000 млмл ввододыы
1.1 ААбрбрикикососы ы прромыть, обсб ушшитть,ь, 

удалить косточки. Нарезать ддоло ь-
ками. Вишню промыть и обсушить.

2. Для сиропа в кастрюлю налитть ь
воду, всыпыпать сахар и варить до о

пополнлногогоо рар ствовореренинияя сасахахарар , попо-
стс оянннноо попомемешишивавая.я

3.3. ВВ ссириропоп оопупустить ягоды и абри-
кокосысы. ДоДовевестстии нана ссилильньном огне до 
кикипепениния,я, ззататемем оогог нь уубабавивитьть ии вва-
рить 55 минуту . ГоГоряр чее варенье рааз-з-
ложитьть в подгог товленные бабанкнки. 
Остудитьть и закрыть.

Г.Г. ББОБОБРИРИКК

БЫСТРОЕ ВАРЕНЬЕ 
ИЗ ВИШНИ И АБРИКОСОВ 

ететь ь нана ттёрёркек  

Полосу подготовила Н. ПЕРЕВОЗЧИКОВА
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

АВГУСТ 2018

Лицензия Е000483 от 22.12.2009 Реклама

PR
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КОМПАНИЯ «РЕСУРС» ПРЕДЛАГАЕТ: 

- ТЕПЛИЦЫ - крашеные и оцинкованные

- ПВХ-КОНСТРУКЦИИ - окна и двери

- САЙДИНГ -  виниловый и металлический

- ПРОФЛИСТ - на забор и на крышу

- ПОЛИКАРБОНАТ - прозрачный и цветной

Хранение на складе. Доставка.

п. Западный, ул. Полевая, 6. Тел.8-912-6499474

ООО «Форсаж» ПРОВОДИТ
предрейсовые и послерейсовые осмотры 

водителей, а также проведение ежегодных 
занятий водительского состава.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДХОД.
Тел. 8-900-203-4300 PR

Приложение №1 к лицензии № ЛО-66-01-0054-74 серия Н0036504 от 12.07.2018 г.

КРЕДИТ 
НА ДОВЕРИИ
от 10,9%

ДЕНЬГИ 
В ДЕНЬ ОБРАЩЕНИЯ

ООО «Губернский советник» 
ОГРН 1186658011462

Подробнее на сайте www.kreditvekb.ru
Не являемся кредитором. Услуга платная

Заявка по тел. 
8 (343) 351-70-29

ОДОБРЕ
НО

PR

4 августа в р-не ул.Ф.Кабакова утерян телефон 
«Samsung», просьба нашедшего вернуть за воз-
награждение, или верните хотя бы фотографии. 
Тел.8-953-8271044, 8-912-0497288, 8-919-3828276

НАХОДКИ
найдены ключи на площади Победы. Тел.2-

50-70

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
приму в дар любую старую неисправную ап-

паратуру и бытовую технику. Тел.8-919-3720102

НЕДВИЖИМОСТЬ  
продаю
4-ком. б/у кв., Максимовка, 3 эт., газ, дом кир-

пич., комнаты изолир., 72,2 кв.м, лоджия застекл., 
с/у разд., сч., или меняю на 2-комн. б/у кв. Тел.8-
912-2603279

4-комн. б/у кв., Станкозавод, 103,1 кв.м, с/п, 
с/д, балкон застекл., комнаты изолир., с/у разд., 
в/нагрев., кухня 14 кв.м, косметич. ремонт, или 
меняю на б/у дом. Тел.8-912-2603279

4-комн. б/у кв., Максимовка, ремонт. Тел.8-
912-6988667

4-комн. кв. ул.пл., 74,5 кв.м, р-н шк. №2, ре-
монт, с/п, в/нагрев. Тел.8-912-2447436

4-комн. кв., Максимовка, ул.Н.Островского, 
12/1, 3 эт., 70,7 кв.м, комнаты изолир., сере-
дина дома, или меняю на 2-комн. Тел.8-919-
3989225

4-комн. кв., 74,8 кв.м, Раб. городок, ул. Ф. 
Кабакова, 26, 3 эт., ремонт, все изолир., ла-
минат, плитка, газ – 1450000 руб., торг. Тел.8-
982-7017597

4-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 15, 1 эт., 
панельный, середина, 77,4 кв.м, косметич. ремонт, 
с/п, с/д, большая кухня, кух. гарнитур, лоджия – 
1350000 руб., торг. Тел.8-982-6393530

4-комн. кв., ул.пл., 57 кв.м, 5 эт., комнаты изо-
лир., с/у разд., косметич. ремонт – 1200000 руб., 
торг. Тел.8-912-2019218

4-комн. б/у кв., ул.Ленина, 60 кв.м, 2/3 эт., лод-
жия, сантехника поменяна, частично с мебелью. 
Тел.8-909-0038505

4-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Н.Островского, 4/2, 
1 эт., комнаты изолир., частично ремонт. Тел.8-
912-2818091

3-комн. б/у кв., Максимовка, 67,7 кв.м, комна-
ты изолир., газ, дом кирпич., балкон, с/п, ж/д, кух-
ня 10 кв.м, с/у разд., сч., в/нагрев., или меняю на 
2-комн. б/у кв. Тел.8-912-2603279

3-комн. кв., Максимовка, 54,7 кв.м, ул.20 лет 
Октября, 2 эт., комнаты изолир., с/п, с/д, ремонт. 
Тел.8-919-3970757

3-комн. кв., центр, ул.Бр.Останиных, 1 эт., 
59,6 кв.м, с/п, с/д, без ремонта – 950 т.р. Тел.8-
919-3970757

3-комн. кв., центр, ул.Софонова, 58,2 кв.м, 2 
эт., с/п, без ремонта. Тел.8-996-1829594

3-комн. кв. в сев. части, 55,3 кв.м, ул.Пионеров, 
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
шая кухня, с/у разд., лоджия, сев. часть. Тел.8-
982-6314655

2-комн. п/б кв., ул.О.Кошевого, 26-6, 2 эт., 40 
кв.м, с/п, туалет, вода – 540 т.р., возможен мат. 
капитал с доплатой. Тел.8-919-3983971

2-комн. кв., 49,1 кв.м, ул.пл., 2 эт., р-н шк.№2, 
ул.III Интернационала, 8. Тел.8-953-0084423

1-комн. б/у кв., 32 кв.м, 5 эт., ул.Н.Островского, 
12/2, собственник. Тел.8-908-6343923

1-комн. б/у кв., р-он медучилища, 35,5 кв.м. 
Тел.8-922-6023223  

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, с/п, 
солн. сторона, теплая, с/у, выгреб. яма, приуса-
дебный уч-к, возможен мат. капитал. Тел. 8-912-
2716012

1-комн. б/у кв., центр, 30 кв.м, 3 эт., коопера-
тив. Тел.8-912-6233117  

1-комн. кв. в 3-кв. дерев. доме, 30,9 кв.м, вода, 
отопление печное, р-н телевышки – 350 т.р., торг. 
Тел.3-34-40, 8-912-0330470

1-комн. б/у кв., ул.Маяковского, 4 эт., евро-
ремонт, душ.кабина, балкон застеклен. Тел.8-
902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 61, 1/5 эт., 28 
кв.м, перепланир., недорого, солн. сторона. Тел.8-
909-0038505

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 20, 1/5 
эт., с/п, 40 кв.м. Тел. 8-912-0398918

1-комн. б/у кв., Максимовка, ул.Калинина, 5, 
3 эт., с/п, с/д, балкон застеклен – 750 т.р. Тел.8-
902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 5/5, 40 кв.м, с/п, 
с/д, частично ремонт, или обмен. Тел.8-909-
0038505

1-комн. кв., ул.Мира, 15, 4/5, 28 кв.м, с/д, торг. 
Тел.8-912-2818091

1-комн. п/б кв., 27 кв.м, печное отопление, кос-
метич. ремонт – 480 т.р., рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 26,6 кв.м, ул.Кр.Армии, отопление 
печное, эл. плита – 480 т.р., рассмотрю мат. ка-
питал. Тел.8-912-2019218

квартиру-студию, центр, ул.Пушкина, 183, 14 
кв.м, кап. ремонт, 2 эт., середина дома – 280 т.р. 
Тел.8-982-6962151

квартиру-студию в сев. части, 24,2 кв.м, 2/3 
эт., середина дома – 600 т.р. Тел.8-919-3963469

1-комн. б/у кв., центр, 2 эт., балкон, солн. сто-
рона, середина дома, 30 кв.м – 950 т.р. Тел.8-
903-0548215

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., с/д, с/п, балкон, 
ремонт, шкаф-купе, возможен мат. капитал, ипо-
тека. Тел.8-919-3924114

1-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, Станкоза-
вод, 32 кв.м, с/д, балкон, большая кухня, с/у разд. 
Тел.8-919-3924114

1-комн. б/у кв., 3 эт., лоджия застекл., Макси-
мовка. Тел.8-912-6533052

1-комн. б/у кв. в центре, 3 эт., 31 кв.м, с/п, с/д, 
ламинат. Тел.8-912-6886491

1-комн. б/у кв., 4 эт., солн. сторона, ремонт, 
новая сантехника, ул.Бр.Смольниковых, 69. Тел.8-
912-2193836

1-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 
14 («Сотка»), 2 эт., 29,9 кв.м. Тел.8-912-6943074

1-комн. б/у кв., 1 эт., 33 кв.м, с/п, с/д, с/у 
разд., сч., в/нагрев., душ. кабина, цокольный этаж, 
косметич. ремонт, натяж. потолки, частично с ме-
бель – 750 т.р. Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв. в центре, ул.Фрунзе, коопера-
тив, 30,4 кв.м, с/п, с/д, балкон, с/у совм., сч., в/
нагрев., или меняю на 2-комн. б/у кв. Тел.8-912-
6854420

1-комн. б/у кв., 42,5 кв.м, 2 эт., кухня 12 кв.м, 
с/п, с/д, с/у разд., сч., в/нагрев., новая провод-
ка, новое отопление, балкон застекл., с/п, натяж. 
потолки, ламинат, частично с мебелью. Тел.8-
912-2603279

1-комн. б/у кв., центр, 30,4 кв.м, с/п, ж/д, бал-
кон застекл., с/п, с/у совм., сч., в/нагрев., душ. ка-
бина, газ, отопление от Стройдормаша, или меняю 
на 2-комн. б/у кв. Тел.8-912-2603279

1-комн. кв. в сев. части, 28,7 кв.м, 2 эт., с/п, 
с/д, с/у совм., ремонт. Тел.8-919-3970757

1-комн. кв., Раб. городок, РЭСовский дом, вло-
жений не требует, или обмен на 3-комн. кв. в цен-
тре, с доплатой. Тел.8-912-6258139

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 16, с/п, с/д, или 
меняю на 2-комн., с доплатой. Тел.8-912-6217215 

1-комн. кв., центр, ремонт, с/п, в/нагреватель. 
Тел.8-919-3855858

1-комн. квартиру-студию, новый дом, 
ул.Колногорова, 92, 3 эт., 24 кв.м, с/п, ремонт 
– 600 т.р., возможен мат. капитал, обмен. Тел.8-
912-2217139

1-комн. б/у кв., г. Екатеринбург, ул. Муранова, 
18 (Шир. речка), 1/9 эт., 37 кв.м, кухня 10 кв.м, 
лоджия, в отл.сост. Тел.8-919-3769020

1-комн. б/у кв., центр, без ремонта, с/п, счет-
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

1/2 дома, ул.Р.Люксембург, 35 кв.м, вода, га-
раж, яма, баня, огород 5с. Тел.8-912-2147218

дом, п.Н-Шайтанский, печное отопление, дер. 
дом, 56,6 кв.м, земли 12с. Тел.8-904-1760720, 
8-904-1751429

коттедж, 105 кв.м, 20с земли, гараж, баня, 
крытый двор, все насаждения, Ялуниха. Тел.8-
912-2003939

полдома, п.Октябрьский, 37,5 кв.м, 3 комн., 
с/п, вода центр., выгреб.яма, огород 4 с, газ в про-
екте – 600 т.р., торг. Тел.8-908-9128807

дом по ул.Суворова, 12, 6с. Тел.8-904-9849143
дом сев. часть, 140 кв., скважина, централиз. 

вода, газ, телефон, Интернет, с/у в доме. Тел.8-
912-2474381

дом, п.Нейво-Шайтанский, со всеми удобства-
ми, 3 комнаты, кухня, прихожая, кочегарка, 80 
кв.м, уч-к 30с, в собств., новая баня, гараж, хоз.
двор. Тел.8-922-6141524

1/2 б/у дома, п.Западный, 3-комн. кв., 70 кв.м, 
дом панельный, большая кухня, вода, веранда, 
баня, гараж, огород. Тел.8-950-6575251

дом, 38 кв.м, с.Клевакино, ул.Центральная, 
16с, надвор. постройки, овощ. яма – 300 т.р., 
торг, мат. капитал. Тел.8-912-2217139

дом, с.Толмачево, 42 кв.м, 22с, баня, гараж, 
скважина, надвор. постройки – 500 т.р., возмо-
жен мат. капитал. Тел.8-912-2217139

дом, ул.Революции (д.Алапаиха), дерев., 29 
кв.м, косметич. ремонт, вода централиз., слив, в/
нагрев., газ рядом, веранда, сарай, 14с – 750 т.р., 
торг. Тел.8-982-6154934

дом, р-н шк.№1, вода, гараж, баня, большая 
усадьба. Тел.8-922-2933928

б/у дом, п.Западный, ул.Ленина, 60 кв.м, 3 
комнаты, вода, с/у, отопление печное + эл.котел, 
баня, крытая ограда, 15с – 900 т.р. Тел.8-982-
6154934

половину дома, ул.Молодости, п.Октябрьский, 
шлакозаливной, 46 кв.м, 2 изолир. комнаты, ото-
пление печное, косметич. ремонт, баня, сарай, 4с 
– 700 т.р., торг. Тел.8-982-6393530 

1/2 дома (квартира), 40 кв.м, баня, огород, 
скважина, с/у в доме, крытый двор – 600 т.р., торг. 
Тел.8-912-2019218

б/у дом, ул.Конструкторская, новострой 2017г., 
брус, 3 комнаты, кочегарка + эл.котел, газ ря-
дом, с/п, с/д, 6с – 1400000 руб., торг. Тел.8-
982-6154934

дом, 47 кв.м, каменный, земли 13с, межева-
ние, печное отопление, ул.Гоголя – 860 т.р. Тел.8-
912-2019218

часть в доме, ул.П.Советов, дерев. дом, 29,1 
кв.м, с/п, с/д, отопление печное, слив, натяж. по-
толок, ламинат, зем. уч-к – 450 т.р. Тел.8-982-
6154934

дом, в отл. сост., 52 кв.м, 6с земли, все ухоже-
но, баня, вода, крытый двор, п.Ясашная – 500 т.р. 
Тел.8-912-2019218

дом со всеми удобствами, 42 кв.м, большой 
зем. уч-к, п.Толмачево – 850 т.р., торг. Тел.8-
912-2019218

дом, ул.Синячихинская, Ялуниха, 64 кв.м, де-
рев., 3 комнаты, вода, с/п, косметич. ремонт, баня, 
новая теплица, сарай, крытая ограда, 6с – 900 т.р., 
торг. Тел.8-982-6393530

дом со всеми удобствами, 85,5 кв.м, зем. уч-к 
6,5с, баня, газ, вода, канализ., ул.П.Советов – 
1600000 руб. Тел.8-912-2019218

дом, ул.Ялунинская, дерев., 33 кв.м, печное 
отопление, сост. обычное, 6с, в собств. – 500 т.р. 
Тел.8-982-6393530

дом, 45,7 кв.м, 9с земли, в собств., все удоб-
ства, косметич. ремонт, баня, крытый двор, 
эл.котел + печное отопление – 1060000 руб., торг. 
Тел.8-912-2019218

дом, 50 кв.м, зем. уч-к 5с, ул.Глухих, яма, баня, 
огород ухожен – 760 т.р., торг. Тел.8-912-2019218

дом, вода централиз., яма под септик, в/на-
грев., частично мебель – 450 т.р., торг, возможен 
мат. капитал. Тел.8-912-0525912

верх дерев. дома по ул. Р.Люксембург, 29-2, 
31 кв.м, вода, овощ. яма, под мат. кап. Тел.8-982-
7129089, Татьяна

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 (угло-
вой), огород 2с, торг, можно под дачу или стр-во. 
Тел. 8-902-4446289

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. Тел.8-
912-2494869 

дом, 38,2 кв.м, Максимовка, ул.20 лет Октября, 
27а, газ, вода, канализация. Тел.8-912-2712370

дом, ул.Чкалова, 7, вода в доме, туалет, ото-
пление эл. котел, новая баня, огород, земля в 
собств., 600 кв.м – цена договорная. Тел.8-912-
2333283

дом, ул.Защиты, после возгорания, пострада-
ла только внутренняя отделка, газ, вода, гараж, 6с, 
или обменяю на 1-комн. б/у кв. с моей доплатой. 
Тел.8-922-6167585, 8-921-4372341
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

1/2 дома, 46 кв.м, Ялуниха, газ, вода, канализ., 
крытая ограда, баня, ухоженный огород 3с. Тел.8-
919-3652377

коттедж (недострой), сев. часть, 180 кв.м, ого-
род 20с, насаждения, газ. стояк. Тел.8-950-6425752

дом под снос, ул.Мичурина, зем. уч-к 6с. Тел.8-
953-6017077

дом, б/у, 2-эт., 83 кв.м, зем. уч-к 4,5с, Майорши-
но – мат. капитал, ипотека, или обмен на 1-комн. 
б/у кв. с доплатой. Тел.8-961-7708448

дом, ул.Нейво-Алапаевская, 35. Тел.8-919-
3642184 

дом, ул.Бочкарева, 42 кв.м, вода, выгреб. яма, 
земли 11с – 640 т.р., торг. Тел.8-908-9088109

дом, п.Заря, 70 кв.м, вода, газ, 2 больших гара-
жа. Тел.8-908-9085610

дом, ул.Гоголя, 50 кв.м, 2 жилых комнаты, вода 
централиз., выгреб. яма, печное отопление, с/у, 
баня, овощ. яма. Тел.8-908-9088109

дом, ул.Урицкого, 80 кв.м, 3 жилых комнаты, 
вода централиз., газ, выгреб. яма, с/у в доме, баня, 
овощ. яма, обмен на 2-комн. кв. Тел.8-908-9088109

дом, п.Октябрьский, 34 кв.м, вода, выгреб. яма, 
отопление печное, огород, баня, земли 6с. Тел.8-
908-9088109

дом, п.Асбестовский, 32,7 кв.м, скважина, ото-
пление печное, гараж. Тел.8-908-9088109

новый дом, с.Арамашево, 28 кв.м, баня новая, 
10с, под мат. капитал. Тел.8-908-9088109

дом в центре, 2/2 эт., 50 кв.м, скважина, новая 
проводка, земли 11с. Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, 34 кв.м, баня, новые ворота, 
теплица, земли 5с, отопление печное, лет. водопро-
вод. Тел.8-908-9088109

дом, с.Толмачево, отопление печное, сост. 
обычное, рассм. мат. капитал. Тел.8-908-9088109

дом в В.Алапаихе, 41 кв.м, 3 комнаты, колодец, 
яма, надворные постр., рассмотрю мат. капитал – 
440 т.р. Тел.8-908-9085610

полдома в сев. части, с землей. Тел.8-908-
9088109

часть жилого дома, ул.Горняков, 2 комнаты, 55,3 
кв.м, централиз. отопление + печь, с/у, баня, гараж. 
Тел.8-908-9088109

часть жилого дома, ул. Ленина, 72 кв.м, полно-
стью благоустроен. Тел.8-908-9088109

дом, ул.Павлова, 38,3 кв.м, на уч-ке 9с – 850 т.р. 
Тел.8-996-1829594

дом, 52,3 кв.м, с.Ялунинское, на уч-ке 21с, ого-
род разработан, колодец во дворе, баня. Тел.8-
996-1829594

1/2 дома, д.Алапаиха, ул.Советская, 30 кв.м, с/п, 
баня, уч-к 3с – 290 т.р. Тел.8-919-3970757

1/2 дома, д.Алапаиха, 25 кв.м, уч-к 3с, есть возмож-
ность купить весь дом – 250 т.р. Тел.8-919-3970757

дом в сев. части, 43,1 кв.м, вода, газ, канализ., 
уч-к 9с, баня. Тел.8-919-3970757

дом, 2009 год постройки, ул.Фурманова, 44,4 
кв.м, мансарда, с/п, сайдинг, гараж, баня, теплицы, 
печь + эл. котел, газ рядом, 6с. Тел.8-996-1860039

1/2 дома, р-н шк.№2, 42 кв.м, с/п, вода, гараж, 
яма, баня, крытая ограда, котел (уголь), лет. веран-
да, огород 1,5с. Тел.8-901-2206935

часть дома в сев. части: 1-комн. кв., 27,4 кв.м, 
вода, отопл. печн., земли 4с – 410 т.р. Тел.8-912-
6401407

недострой в центре, новый, 75 кв.м, брус, с/п, 
с/д, с/у, выгреб. яма, р-н налоговой, баня, земли 
4с, собственник – 1100000 руб., рассмотрю обмен 
на 2-комн. кв. Тел.8-919-3932625

дом, В.Синячиха, старая часть, баня, огород – 
500 т.р., возможен мат. капитал. Тел.8-912-0431914

дом, 36,4 кв.м, Раб. городок, надвор. построй-
ки – 350 т.р. (наличный расчет). Тел.8-982-7535372

дом, 2 этажа, Раб. городок, вода, газ, с/п, радиа-
торы, выгреб. яма, туалет, баня, огород 10с, тепли-
ца (поликарбонат). Тел. 8-909-0038505

дом, д.Толмачева, на берегу реки, 40 кв.м, 3 те-
плицы, баня, конюшня, печное отопление, земли 
15с. Тел.8-902-2792307

коттедж в д.Алапаихе, 105 кв.м, 2 этажа, газ, 
вода, с/п, без внутренней отделки. Тел.8912-0398918

коттедж, 248 кв.м, 2 этажа, теплый гараж, газ, кана-
лиз., евроремонт, баня, зем.уч-к 9с. Тел.8902-2792307

коттедж (новый), Раб. городок, ул.Тургенева, 80 
кв.м, скважина, котел (дрова + электро), земли 9с. 
Тел.8-909-0038505

дом, ул.К.Либкнехта, 33 кв.м, баня, новые метал.
ворота, с/п, отопление печное, земли 3,5с. Тел.8-
912-2818091, 8-912-6919963

дом, ул.Репина, 38 кв.м, 6с земли, вода – сква-
жина, слив отопление печное + электро, веранда. 
Тел.8-909-0038505

дом, Максимовка, 40 кв.м, газ, вода, ограда 
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
8056564, 8-919-3964684

зем. уч-к 16с, ул. 60 лет Победы (р-н Водока-
нала), коммуникации на улице. Тел.8-912-2208708

зем. уч-к 8,8с, д.Алапаиха, за Водоканалом. 
Тел.8-965-5130861

меняю
4-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у квартиру. Тел.8-

912-2603279
4-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у квартиру. Тел.8-

953-0555274
4-комн. б/у кв. на б/у дом. Тел.8-912-2603279
3-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у квартиру. Тел.8-

912-6854420
3-комн. б/у кв., сев. часть, на дом. Тел. 8-919-

3838444
3-комн. кв., центр, 2 эт., 60 кв.м, с/п, газ, в/на-

грев., сч. на воду, на 1-комн. кв. + 200 т.р. допла-
та. Тел.8-912-2808719

3-комн. кв., центр, 5 эт., на 1-комн. кв. с до-
платой, возможен мат. капитал. Тел.8-919-3680696

3-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у квартиру. Тел.8-
912-2603279

3-комн. кв., 64,2 кв.м, ул.Серова, 8, на две 
1-комн. кв. или продаю, другие варианты. Тел.8-
912-2382989

2-комн. б/у кв. в центре на 1-комн. б/у кварти-
ру. Тел.8-953-0555274

2-комн. б/у кв., центр, 1 эт., на 1-комн. б/у кв. 
с доплатой. Тел.8-912-0446213

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, солн. сто-
рона, 3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у 
кв., 1-2 эт., центр или р-н шк.№2. Тел.8-905-
8007041, 3-32-60

1-комн. б/у кв. в центре на 2-комн. б/у кварти-
ру. Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на 3-комн. кв. в 
центре + доплата мат. капитал. Тел.8-950-2023921 
(Дмитрий, после 18 час.)

1-комн. кв., центр, 3 эт., с/д, с/п, балкон, ре-
монт, на 2-комн. кв. Тел.8-919-3924114

1-комн. б/у кв., Станкозавод, с/д, балкон, на 
2-комн. б/у кв., рассм. вар-ты. Тел.8-919-3924114

1-комн. кв., центр, на 2-комн. кв. в любом р-не. 
Тел.8-912-0376838, 8-982-6078982

1-комн. б/у кв. в центре на 2-комн. б/у кварти-
ру. Тел.8-912-6854420

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 16, с/п, с/д, на 
2-комн. кв. + доплата. Тел.8-912-6217215

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., с/д, с/п, балкон, ре-
монт, на 2-, 3-комн. кв. Тел.8-953-3818940

1-комн. б/у кв., Станкозавод, с/д, балкон, на 
2-комн. кв., рассм. варианты. Тел.8-953-3818940

новостройку в Екатеринбурге на квартиру в Ала-
паевске. Тел.8-904-5405675

две комнаты в 3-комн. б/у кв., центр, на частный 
дом, или продаю. Тел.8-982-7574514

дом б/у, 83 кв.м, 2 эт., зем. уч-к 4,5с, Майор-
шино, на 1-комн. б/у кв. с доплатой, мат. капитал, 
ипотека. Тел.8-961-7708448

верх дерев. дома в центре, 56 кв.м, отдельн. 
вход, гараж, банька, огород, с/у в доме, отопл. 
печн., на 1-комн. кв. в центре. Тел.8-912-6278950

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
1-комн. б/у квартиру в центре. Тел.8-912-

2119822
куплю 
3-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-912-2603279
3-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-953-0555274
2-комн. кв., ул.XIX Партсъезда, 14, 1 и 5 эт. не 

предлагать. Тел.8-904-1763167
2-комн. б/у кв. в центре, на Максимовке, в 

Раб.городке, на Станкозаводе – недорого. Тел.8-
912-6854420

1-, 2-комн. кв. в центре, на Максимовке, Стан-
козаводе. Тел.8-912-6854420

1-, 2-комн. кв. в центре. Тел.8-908-6390625
1-, 2-комн. кв. Тел.8-919-3932625
1-комн. кв. в центре, можно без ремонта – не-

дорого. Тел.8-912-0431914
квартиру в Алапаевске, можно без ремонта или 

с долгами. Тел.8-929-2185527
квартиру в любом состоянии, с долгами. Тел.8-

932-6151950
квартиру под мат. капитал. Тел.8-912-2019218
б/у жилье в Алапаевске. Тел.8-953-0555274
б/у жилье в Алапаевске. Тел.8-912-2603279
квартиру или дом в п.Зыряновском. Тел.8-982-

7437847
дом (1/2 дома) или поменяюсь на жилье в Ека-

теринбурге. Тел.8-932-6151950
дом (1/2 дома) под мат. капитал. Тел.8-912-

2019218
добротный дом в Алапаевске или поменяюсь на 

жилье в Екатеринбурге. Тел.8-904-5405675
1/2 дома или дом за мат. капитал, с моей допла-

той, в Алапаевске, деревни не интересуют. Тел.8-
929-2185527

дом в Алапаевске или поменяюсь на квартиру в 
центре. Тел.8-952-1469726

дом или полдома. Тел.8-919-3932625
зем. уч-к под ИЖС – недорого. Тел.8-908-

9085610

ТРАНСПОРТ
продаю
Фольксваген Джетта, 14 г.в., пр. 52000 км, цв. 

белый, небитый, механика, 1,6л, 2 комплекта рези-
ны. Тел.8-912-2435636

Тойота Корола, 03 г.в., автомат, пр. руль, кожа, 
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